
 
 

 

 
 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.issgreppi.gov.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 – Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 2                                                           

 

Prot. n.  767  /C14g                                      Monticello Brianza, 25/01/2018 

       

       Alla D.S Beretta Anna Maria 
Al Prof. Colombo Marco 

       Al Prof. Pravedoni Edoardo   
       Al Prof. Tavernese Michele 
       All’ Ass. Amm.vo  Stanco Giuseppe  
       Albo  -  Sito Web 
 

Oggetto: Nomina Commissione viaggi d’istruzione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 31 e 34 del Decreto Interministeriale 1° Febbraio 2001, n. 44; 

VISTO  il DL.vo n. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici”; 
 
VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dall’attività 
preparatoria all’attività contrattuale vera e propria, nonché, la determinazione dei criteri di 
valutazione e la valutazione specifica delle offerte pervenute; 
 
TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 
 

DECRETA 
 

La Commissione Tecnica per i viaggi d’istruzione 

 D.S. Beretta Anna Maria 

 Prof.Colombo Marco 

 Prof.Pravedoni Edoardo 

 Prof.Tavernese Michele 

  Ass. Amm.vo  Stanco Giuseppe 
 
 
 

mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it


 
 

 

 
 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.issgreppi.gov.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 – Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 2 a 2                                                           

La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura, alla comparazione delle 
offerte pervenute dalle Ditte interpellate, alla valutazione dei beni o servizi offerti, relativamente ad 
acquisti, appalti e forniture necessarie all’Istituto per il funzionamento amministrativo e didattico 
generale, alla realizzazione di progetti previste dal Piano dell’Offerta Formativa. 
La Commissione potrà essere integrata, caso per caso, in particolare qualora fosse necessario 
procedere alla valutazione dell’acquisto di materiale caratterizzato da particolari requisiti tecnici 
specifici o altamente complessi, con esperti in materia appartenenti al personale dell’Istituto. 
 
 
Si precisa che per l’espletamento delle attività della Commissione non è previsto alcun compenso 
trattandosi di attività rientranti nella ordinaria gestione. 
 
Il presente decreto viene notificato individualmente per opportuna conoscenza e per gli 
adempimenti di competenza, agli interessati. 
 
 
       

 

 
 

 
  Il Dirigente Scolastico 
     Anna Maria Beretta 

  

mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it

		2018-01-25T11:58:07+0100
	BRTNMR55M41B729E




